de publicidad, esta Comunidad cuenta con el Perfil de Contratante al que se 
tendrá acceso según las especificaciones que se regulan en la página web 
siguiente: www.comunidaddelaciudadytierradesegovia.es 

CLÁUSULA CUARTA. Presupuesto Base  de Licitación  

El presupuesto base de licitación es el de 31.460,00€., treinta y un mil 
cuatrocientos sesenta euros, IVA no incluido, según valoración realizada por los 
Servicios Técnicos del Servicio Territorial de Medio Ambiente de Segovia de la 
Junta de Castilla y León. 

Las ofertas económicas se realizarán al alza, sin que puedan ser inferiores